
中標津空港線 根室⇔中標津ターミナル・空港行きバス時刻表　　２０２２年１２月１日～２０２３年３月２５日まで

停留所 1　便 2　便 3　便 4　便 新千歳発4881F 新千歳発4883F 羽田発377F 新千歳発4885F

有磯営業所 6:50 10:55 11:55 15:10 8：05発 12：15発 12：25発 16：25発

宝町1丁目 6:51 10:56 11:56 15:11 9：00着 13：05着 14：05着 17：15着

市役所前(北海道電力側） 6:53 10:58 11:58 15:13 停留所 1　便 2　便 3　便 4　便

駅前ターミナル 6:59 11:04 12:04 15:19 中標津空港 9:15 13:20 14:25 17:35

北斗小学校前(裁判所側） 7:00 11:05 12:05 15:20 道立ゆめの森公園入口 9:19 13:24 14:29 17:39

根室花まる前(向かい側） 7:01 11:06 12:06 15:21 中標津町役場前 9:21 13:26 14:31 17:41

西浜町２丁目 7:02 11:07 12:07 15:22 中標津ターミナル 9:24 13:29 14:34 17:44

西浜町9丁目 7:03 11:08 12:08 15:23 中春別 9:39 13:44 14:49 17:59

ニホロ入口 7:04 11:09 12:09 15:24 別海町交流館ぷらと前 9:52 13:57 15:02 18:12

幌茂尻 7:07 11:12 12:12 15:27 別海高校前 9:57 14:02 15:07 18:17

温根沼 7:10 11:15 12:15 15:30 奥行 10:08 14:13 15:18 18:28

湾中組合前 7:11 11:16 12:16 15:31 伊藤牧場前 10:17 14:22 15:27 18:37

東梅 7:13 11:18 12:18 15:33 厚床駅前 10:20 14:25 15:30 18:40

道の駅スワン44ねむろ 7:17 11:22 12:22 15:37 道の駅スワン44ねむろ 10:38 14:43 15:48 18:58

厚床駅前 7:35 11:40 12:40 15:55 東梅 10:42 14:47 15:52 19:02

伊藤牧場前 7:38 11:43 12:43 15:58 湾中組合前 10:44 14:49 15:54 19:04

奥行 7:47 11:52 12:52 16:07 温根沼 10:45 14:50 15:55 19:05

別海高校前 7:58 12:03 13:03 16:18 幌茂尻 10:48 14:53 15:58 19:08

別海町交流館ぷらと前 8:03 12:08 13:08 16:23 ニホロ入口 10:51 14:56 16:01 19:11

中春別 8:16 12:21 13:21 16:36 西浜町9丁目 10:52 14:57 16:02 19:12

中標津ターミナル 8:31 12:36 13:36 16:51 西浜町２丁目 10:53 14:58 16:03 19:13

中標津町役場前 8:34 12:39 13:39 16:54 根室花まる前 10:54 14:59 16:04 19:14

道立ゆめの森公園入口 8:36 12:41 13:41 16:56 北斗小学校前 10:55 15:00 16:05 19:15

中標津空港 8:40 12:45 13:45 17:00 駅前ターミナル 10:56 15:01 16:06 19:16

新千歳行4882F 新千歳行4884F 東京行378F 新千歳行4886F 市役所前 11:02 15:07 16:12 19:22

9：30発 13：35発 14：45発 17：45発 宝町1丁目 11:04 15:09 16:14 19:24

10：30着 14：35着 16：40着 18：45着 有磯営業所 11:05 15:10 16:15 19:25

○中標津空港に発着する航空機全便に接続しております。

●航空機ダイヤ改正により時刻が変更となる場合がございます。また、天候状況等により、遅れが生じる場合があります。

○各停留所での乗降もできますので、ご利用下さい。運賃等は問い合わせ下さい。

●標津・羅臼方面へ向かう方は中標津バスターミナルでの乗継ぎとなります。

◆根室発⇒⇒中標津空港行き ◇中標津空港発⇒⇒根室行き

※ご利用のお客様へ

http://nemurokotsu.com

航空機出発時間

航空機到着時間

問い合わせ先　　根室交通（株）℡0153-24-2201


